WAC5系列
AC/DC煤矿电源
技术指标书
Ver:1.0
北京伟仕天成科技有限公司
WAC5 系列 AC/DC 煤矿电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司 网址：www.wispower.com
电话:010-52568861/62/63/65 传真:010-52568861/62/63/65-804

Model
输入电压（Vac）
Input Voltage
输出电压（Vdc）
Output Voltage
输出电流（A）
Output Current
典型效率（%）
Type
Efficiency
5
WAC5-36S5
32～40
5.05 1 73%
WAC5-36S9 9 0.55 74%
WAC5-36S12 12 0.42 74%
WAC5-36S15 15 0.33 74%
WAC5-36S18 18 0.28 75%
WAC5-36S21 21 0.24 75%
WAC5-36S24 24 0.21 76%
WAC5-36S48 48 0.10 76%
WAC5-36S60 60 0.08 76%
5
WAC5-220S5
176～264
5.05 1 75%
WAC5-220S9 9 0.55 75%
WAC5-220S12 12 0.42 75%
WAC5-220S15 15 0.33 76%
WAC5-220S18 18 0.28 76%
WAC5-220S21 21 0.24 76%
WAC5-220S24 24 0.21 77%
WAC5-220S48 48 0.10 77%
WAC5-220S60 60 0.08 78%
5
WAC5-127S5
100～264
5.05 1 75%
WAC5-127S9 9 0.55 75%
WAC5-127S12 12 0.42 75%
WAC5-127S15 15 0.33 76%
WAC5-127S18 18 0.28 76%
WAC5 系列 AC/DC 煤矿电源技术指标书
北京伟仕天成科技有限公司 网址：www.wispower.com
电话:010-52568861/62/63/65 传真:010-52568861/62/63/65-804
WAC5-127S21 21 0.24 76%
WAC5-127S24 24 0.21 77%
WAC5-127S48 48 0.10 77%
WAC5-127S60 60 0.08 78%
产品机械示意图（MechanicalMechanicalMechanicalMechanical ChartChartChartChart、PinsPinsPinsPins）（Unit：mm/ inch）
标准型 MINI 型(产品尾缀加 M)
塑料壳尺寸（mm）55.0*45.0*20.5 塑料壳尺寸（mm）48.5*36.0*20.5
金属壳尺寸（mm）56.0*46.0*23.0 金属壳尺寸（mm）48.5*36.0*23.0